
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Дев’ятнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про розірвання 

 договору оренди землі 

 

 

 Розглянувши заяву гр. Березняк Тетяни Іванівни щодо розірвання договору оренди 

землі у зв’язку із набуттям права власності на об’єкти нерухомого майна іншою особою, 

відповідно до ст. 141 Земельного Кодексу України, ст. 31, 32 Закону України «Про оренду 

землі», враховуючи рекомендації комісії з питань регулювання земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища, керуючись, ст.26 Закону України ”Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Слобожанська селищна рада  

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Розірвати договір оренди землі, укладений між Ювілейною селищною радою та фізичною 

особою-підприємцем Березняк Тетяни Іванівни, зареєстрований Дніпропетровським відділом 

ДРФ ДП «Центр державного земельного кадастру» при Держкомземі України у Книзі 

записів державної реєстрації договорів оренди землі 22.11.2010 за № 041012000664, за 

згодою сторін, на підставі статті 32 Закону України «Про оренду землі». 

 

2. Укласти угоду про розірвання договору оренди землі відповідно до вимог чинного 

законодавства. 

3. Державному реєстратору внести відповідні зміни до Державного реєстру 

речових прав на нерухоме майно. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконком Слобожанської 

селищної ради. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

смт Слобожанське 

22 червня 2017 року 

890-19/VІІ 

 



Угода 

про розірвання договору оренди землі 

(зареєстрований Дніпропетровським відділом ДРФ ДП «Центр державного земельного 

кадастру» при Держкомземі України у Книзі записів державної реєстрації договорів оренди 

землі 22.11.2010 за № 041012000664) 

 

смт. Слобожанське       22.06.2017 року  

 
Ми, що нижче підписалися, Слобожанська селищна рада, юридична адреса: смт. 

Слобожанське, Дніпропетровського району Дніпропетровської області, вул. В.Сухомлинського, 56б, 

в особі селищного голови Камінського Івана Миколайовича, що діє на підставі Закону України ”Про 

місцеве самоврядування в Україні”, з одного боку, та гр. Березняк Тетяни Іванівни (паспорт серії АЕ 

188288, виданий Дніпропетровським РВ УМВС України в Дніпропетровській області, 

ідентифікаційний номер 2373605420, зареєстрований за адресою: смт Слобожанське, вул.Теплична, 

32/107),  з другого боку,  уклали цю угоду до договору оренди землі на підставі рішення 

Слобожанської селищної ради девятнадцятої сесії сьомого скликання № 890-19/VІІ  від 22.06.2017 

«Про розірвання договору оренди землі», про таке: 

 

1) Договір оренди землі, зареєстрований Дніпропетровським відділом ДРФ ДП «Центр 

державного земельного кадастру» при Держкомземі України у Книзі записів державної 

реєстрації договорів оренди землі 22.11.2010 за № 041012000664, за яким Слобожанська 

селищна рада передала, а гр.Березняк Тетяна Іванівна прийняла в оренду земельну 

ділянку площею 0,2414 га (кадастровий номер 1221455800:02:003:0165), розташовану в 

межах населеного пункту смт Слобожанське, вул. В. Сухомлинського, 112, для 

комерційного використання (виробничо-складські приміщення), цією угодою розриваємо. 

2) Ця угода про розірвання договору оренди землі є невід’ємною частиною договору оренди 

землі, зареєстрованого Дніпропетровським відділом ДРФ ДП «Центр державного 

земельного кадастру» при Держкомземі України у Книзі записів державної реєстрації 

договорів оренди землі 22.11.2010 за № 041012000664 

3) Ця угода укладена в трьох примірниках, що мають однакову юридичну силу. 

Один з яких призначається для передачі суб’єкту державної реєстрації прав, два інші – 

для сторін за цією угодою. 

4) Повернення земельної ділянки здійснюється за актом приймання – передачі. 

5) Ця угода набирає чинності після підписання сторонами та державної реєстрації у 

Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно. 

6) Усі витрати щодо реєстрації цієї угоди несе гр.Березняк Тетяна Іванівна. Невід’ємною 

частиною цієї угоди є рішення 19 сесії сьомого скликання Ювілейної селищної ради         

№ 890-19/VІІ від 22.06.2017 року. 

  
Реквізити та підписи сторін 

ОРЕНДОДАВЕЦЬ: 

 

Слобожанська селищна рада                                    

52005, Дніпропетровська область,                    

Дніпровський район, 

Смт.Слобожанське,                                                      

вул. В.Сухомлинського, 56б                                

Управління державної казначейської служби 

України у Дніпропетровському районі,                                                           

р/р 33212815700457, 

код ЄДРПОУ 37976087 

код платежу 18010900,                                                                                                                                     

МФО 805012 

ОРЕНДАР: 

 

Гр.Березняк Т.І 

Реєстраційний номер облікової картки 

платника податку 2373605420 ,паспорт серії 

АЕ 188288, виданий Дніпровським РВ УМВС 

України в Дніпропетровській області, 

зареєстрована за адресою: смт Слобожанське, 

вул.Теплична, 32/107 

 

      

Голова Слобожанської селищної ради   

 

 

________________ І.М. Камінський               ___________________ Т.І.Березняк 


